INDICAÇÃO Nº 1461 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a ação do Castramóvel para atender as demandas de castração de animais do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, por tratar-se de um bairro bastante populoso e por conter muitos cães e gatos em situação de abandono.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 25 de junho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

25 de junho de 2019
)